
COPIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLINO

SETTORE AMPIIINISTRATIV0

DETERplIINA
DEL SEGRETARIO COMUNALE

quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE
N. 5 de1 04 giugno 2015

Registro gencralc n q5 dc1 0 5,06.15

Oggetto: Elezione diretta del Presidente della Giunta e rinnovo del Consiglio regionale della Campania

del 3l maggio 2015. Acquisto stampati. Liquidazione fattura ditta "Cautillo s.r.1.". CIG:

ZCEI4IBDEO

L'anno duem ilaquindici. il giomo quattro del mese di giugno:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Visto il D.L.vo n.26712000l.

Visto il Decreto sindacale prot. n. 3181 del 19.9.2000 di nomina dei responsabili dei servizi;

Vista la delibera di G. C. n. 5 del 20 gennaio 2015. esecutiva, avente ad oggetto I'approvazione del

Piano degli obiettivi prowisorio per l'esercizio finanziario 201 5;

Visti i pareri allegati alla presente determina. ai sensi dell'art I47 bis del D.Lgs n 26712000;

Visto il Decrero del Ministro dell'lnterno in data 19 marzo 2015 di fissazione per domenica 3l
maggio 201 5 della data di svolgimento del turno annuale ordinario di elezioni amministrative:

Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale della Campania n. 60 in data 09 aprile 2015. di

indizione dei comizi elettorali per il giomo di domenica 3l maggio 2015 per l'elezione diretta del

Presidente della Giunta e per il rinnovo del Consiglio regionale della Campania:

Premesso che. con determina n. reg. gen. 57 del l4 aprile 2015. si stabiliva:

- di prowedere al['acquisto degli stampati occorrenti per le elezioni Regionali del 31.05.2015

secondo le indicazioni riportate nella circolare prot. n. 206715.E. del 10.04.2015 della
Prefettura di Avellino:



- di approvare. a tal fine. l'analitico preventivo della ditta Cautillo srl di
Vallesaccarda. acquisito agli atto al prot. n. l42ll2015:

- di affidare la fornitura alla tipografia "Cautillo s.r.l." di Vallesaccarda per l'importo di €.

138.00. oltre iva come per legge:
. di impegnare la somma complessiva di €. 168.36 in conto del T. 4- F. 00 - S. 00- l. 05/2 del

b.p.2015 in corso di formazione. dando atto che trattasi di spesa non frazionabile in dodicesimi:
- di provvedere alla relativa liquidazione. con separato provvedimento. ad avvenuta fornitura

ed a presentazione di regolare lattura analitica:

Atteso che la fomitura e stata regolarrnente eseguita:

Vista la fattura n. 80 del 20.05.2015 della dina "Cautillo s.r.l." di Vallesaccarda dell'impono di €.

168.36. di cui 138.00 per sorta ed €.30.36 perl.V.A. e riscontrata la regolarit?r della stessa:

Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione:

DETERMINA

Per le ragioni addotte in premessa. che qui si intendono integralmente riportate:

l. Di liquidare in favore della ditta "Cautillo s.r.l." di Vallesaccarda l'importo di €.

euro 168.36 a saldo della fattuta n.80 del 20 maggio 2015 relativa alla fornitura
degli stampati occorrenti per le elezioni Regionali del 31.05.2015 secondo le indicazioni
riportate nella circolare prot. n.2067/5.E. del 10.04.2015 della Prefettura di Avellino:

ln ossequio al disposto dell'art. l7 ter del D.P.R. n. 63311972. inserito dall'art.l.
comma 629. della legge n. 19012014. di pagare la somma di €. 138.00 in favore
della ditta "Cautillo s.r.l." di Vallesaccarda e di versare direttamente allo Stato
l'i.v.a. pari ad € 30.36:

di imputare la spesa complessiva di €. 168.36 in conto del T. 4- F. 00 - S. 00- l. 05/2 del

b.p.2015 in corso di formazione. come da impegno assunto con la determina n. reg.
gen. 5712015 citata in premessa. dando atto che tranasi di spesa non frazionabile in
dodicesimi:

di precisare che verrd richiesto alla Regione Campania il rimborso della somma suddefta in sede

di rend iconto elettorale.

3.

4

贔



cOMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Praッ′″cFa d′ //‐ ιNO

MEDACLIA D'ORO AL VALORE CiViLE
CAP.:83040 P I.:00287070643‐ CF.:820009506401● L(0827)43021-Fax(0827)43081

DETERMINAZ10NE DEL SEGRETARIO COMUNALE
quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

N 5de1 04 giugno 2015

Reg . Gen N' del

Oggefto: Elezione diretta del Presidente della Giunta e rinnovo del Consiglio regionale della Campania

det 3l maggio 2015. Acquisto stampati. Liquidazione lattura ditta "Cautillo s.r.1.". CIG:

ZCE141BDE0

塁醐illETW‖蔦ll∬∫:蟄凶I「
輌

PARERE FAVOREVOLEIN ORDlNE ALLA REGOLARITA' CONTAB LE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SULL' rr'ITERVEt'lTO: 4000005/2

IL SEGRETAR10 COMUNALE


